
Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 12 033 500,0012 498 500,00 17 234 045,10 14 616 166,38XXXXXXXXX X XXXX

1011 XXXX Udržování výrobního potenciálu zemědělství, zemědělský 217 819,00148 965,00 148 965,00 100,00XXXXXXXXX X XXXX
1031 XXXX Pěstební činnost 150 000,0050 000,00 141 000,00 153 544,16XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 12 000,0012 000,00 12 200,00 9 524,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 702 120,001 702 120,00 1 710 120,00 1 344 538,14XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 900 000,00900 000,00 900 000,00 896 483,84XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 500,00500,00 500,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 45 000,000,00 45 000,00 42 213,74XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 42 000,0042 000,00 42 000,00 40 425,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 91 200,00110 600,00 110 600,00 72 860,50XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 19 131,0023 300,00 39 131,40 39 131,40XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 20 000,0020 000,00 46 559,00 29 190,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp. a komunál.) 0,00140 000,00 140 000,00 113 295,48XXXXXXXXX X XXXX
3725 XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 140 000,008 000,00 8 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 0,000,00 2 080,00 196 996,98XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 150 000,0013 000,00 180 240,00 131 780,45XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 400 000,00400 000,00 400 000,00 14 910 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 6 960,00 6 960,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 16 068 985,00 21 167 400,50 32 603 210,07 15 923 270,00

1/3



Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
1031 XXXX Pěstební činnost 10 000,0060 300,00 60 300,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2141 XXXX Vnitřní obchod 5 000,005 000,00 5 000,00 69,77XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 150 000,00150 000,00 150 000,00 34 393,15XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 60 000,0060 000,00 60 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 162 952,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 1 700 000,001 626 600,00 1 626 600,00 1 224 884,30XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 500 000,00939 000,00 1 139 000,00 1 011 097,94XXXXXXXXX X XXXX
3113 XXXX Základní školy 1 790 060,001 790 060,00 1 790 060,00 848 629,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 13 000,0013 000,00 13 000,00 11 950,00XXXXXXXXX X XXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 15 500,0015 500,00 15 500,00 11 104,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 30 000,0030 000,00 30 000,00 649,00XXXXXXXXX X XXXX
3341 XXXX Rozhlas a televize 69 500,0019 500,00 19 500,00 6 959,40XXXXXXXXX X XXXX
3349 XXXX Ostatní záležitosti sdělovacích prostředků 2 500,0014 418,00 14 418,00 10 158,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 195 000,00155 000,00 205 000,00 190 120,36XXXXXXXXX X XXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 1 000 000,00500 000,00 1 640 105,50 226 863,95XXXXXXXXX X XXXX
3419 XXXX Ostatní sportovní činnost 100 000,00100 000,00 100 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 30 000,00100 000,00 100 000,00 15 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3429 XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace 60 000,0060 000,00 60 000,00 40 278,00XXXXXXXXX X XXXX
3543 XXXX Pomoc zdravotně postiženým 3 500,003 500,00 3 500,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3612 XXXX Bytové hospodářství 10 000,0010 000,00 10 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3613 XXXX Nebytové hospodářství 12 000,0012 000,00 12 000,00 5 529,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 1 300 000,001 222 000,00 1 222 000,00 139 053,65XXXXXXXXX X XXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 2 250 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 400 000,00400 000,00 400 000,00 14 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 1 247 069,004 647 069,00 9 359 069,00 9 118 645,75XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 100 000,0080 000,00 80 000,00 11 163,15XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 1 200 000,001 030 020,00 1 030 020,00 591 797,78XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 600 000,00500 000,00 500 000,00 437 841,89XXXXXXXXX X XXXX
3744 XXXX Protierozní, protilavinová a protipožární ochrana 250 000,00250 000,00 250 000,00 1 600,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 745 000,00745 000,00 745 000,00 626 259,69XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora 20 000,0020 000,00 20 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 25 000,0025 000,00 25 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 160 000,00160 000,00 160 000,00 101 352,20XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 1 616 464,001 373 000,00 1 661 350,00 1 210 515,60XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,0031 000,00 32 000,00 28 068,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 31 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 1 714 200,001 689 950,00 1 689 950,00 945 117,68XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 120 000,00120 000,00 120 000,00 75 788,10XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 40 500,0040 500,00 40 500,00 40 008,00XXXXXXXXX X XXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 400 000,00400 000,00 400 000,00 14 910 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 155 025,00350 000,00 350 000,00 -51 713,90XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,000,00 6 960,00 6 960,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 2 000,00170 782,00 170 782,00 162 423,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 18 918 199,00 25 316 614,50 32 092 066,46 19 295 270,00

2/3



Obec Drozdov, IČO 00233218 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022
Skutečnost

2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 3 372 000,002 849 214,00 4 149 214,00 -511 143,61XXXXXXXXX X XXXX

Financování CELKEM: 2 849 214,00 4 149 214,00 -511 143,61 3 372 000,00

Poznámka

Návrh rozpočtu je zveřejněn na www.obecdrozdov.eu/urad/uredni-deska/rozpocet/.
Do jeho listinné podoby je možné nahlédnou v úředních hodinách v kanceláři OÚ Drozdov.

Připomínky k návrhu rozpočtu obce Drozdov mohou občané obce uplatnit písemně ve lhůtě do 7. 12. 2022 nebo ústně při jeho projednávání na zasedání obecního zastupitelstva.

Vyvěšeno: 23. 11. 2022

Sejmuto:

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 62

3/3


